

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Parkoviště ul. Čechova u bytového domu 1645 (za zimním stadionem)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

704 366

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	704 366,29	21,00%	147 917
snížená	0,00	15,00%	0

Cena s DPH

v CZK

852 283

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Parkoviště ul. Čechova u bytového domu 1645 (za zimním stadionem)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

704 366

HSV - Práce a dodávky HSV

684 970

1 - Zemní práce

98 489

5 - Komunikace pozemní

381 486

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 656

997 - Přesun sutě

171 760

998 - Přesun hmot

7 580

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v Roudnici nad Labem

Objekt:

Parkoviště ul. Čechova u bytového domu 1645 (za zimním stadionem)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

704 366

D HSV Práce a dodávky HSV 684 970

D 1 Zemní práce 98 489

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	434,000	40,00	17 360
2	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	434,000	95,00	41 230
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	434,000	60,00	26 040
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	73,000	65,00	4 745
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	434,000	21,00	9 114

D 5 Komunikace pozemní 381 486

6	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	434,000	442,00	191 828
7	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	434,000	26,00	11 284
8	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	434,000	16,00	6 944
9	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	434,000	395,00	171 430

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 656

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	309,00	10 815
11	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	35,700	271,00	9 675
VV 35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					35,700		
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,400	3 690,00	5 166
VV 35*0,2*0,2					1,400		

D 997 Přesun sutě 171 760

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	287,517	45,00	12 938
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	11 500,680	7,00	80 505
VV 287,517*40 'Přepočtené koeficientem množství					11 500,680		
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	287,517	75,00	21 564
16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	119,125	140,00	16 678
VV 14,965+104,16					119,125		

17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	125,860	190,00	23 913
18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	42,532	380,00	16 162

D 998 Přesun hmot 7 580

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	137,813	55,00	7 580
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-------